
Zarządzenie Nr 37/2012 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 26 czerwca 2012 roku 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym /tekst 
jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz 5  1 uchwały Rady 
Gminy Tuczępy Nr IV/24/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, zmienionej uchwałami Rady Gminy 
Tuczępy: Nr VI/58/2011 z dnia 28 lutego 2011 roku; Nr XIV/128/2012 z dnia 30 stycznia 
2012 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/24/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r w sprawie 
określenia zasad gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, zarządzam co 
następuje 

1 

Powołuję  Komisję  Mieszkaniową  do opiniowania gospodarowania lokalami 
mieszkalnymi z zasobu gminy w składzie: 

Andrzej Zięba 

Stanisława Stolarska 

Maria Ogrodowicz 

Krystyna Otolińska 

Maria Irla 

2 

Ustala się  regulamin pracy Komisji Mieszkaniowej, stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia 

53 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

VvOl 

ugr 	i\‹!, 

cło 



Załącznik do Zarządzenia nr 37/2012 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

Regulamin pracy Komisji Mieszkaniowej 

51 
Członkowie Komisji Mieszkaniowej działają  na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy 
Tuczępy 
Komisja Mieszkaniowa jest organem opiniodawczym oraz kontroli społecznej w 
sprawach lokalowych 

52 
1. Pracami Komisji Mieszkaniowej kieruje Przewodniczący Komisji 

53 
Członkowie Komisji mieszkaniowej dokonują  weryfikacji wniosków złożonych przez 
osoby ubiegające się  o przydział  lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Tuczępy 
Komisja w razie wątpliwości co do danych zamieszczonych we wniosku 

mieszkaniowym dokonuje wizji warunków w miejscu zamieszkania wnioskodawcy i 
sporządza protokół. Protokół  z wizji w lokalu wnioskodawcy podpisują  członkowie 
Komisji uczestniczący w czynnościach. O konieczności przeprowadzenia wizji 
decyduje Komisja. 
W pracach Komisji za zgodą  Przewodniczącego mogą  brać  udział  z głosem 
doradczym inne osoby. 

4 

Komisja Mieszkaniowa rozpatrując wnioski o przydział  komunalnego lokalu mieszkalnego 
lub socjalnego działa zgodnie z przepisami określonymi w uchwale Nr IV/24/2010 z dnia 
30 grudnia 2010 roku Rady Gminy Tuczępy z późn. zmianami w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Tuczępy. 

55 
Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym zwykłą  większością  
głosów przy obecności co najmniej połowy swojego składu. W przypadku równej 
liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego 

Z posiedzenia Komisji, sporządza się  protokół, który podlega akceptacji Wójta 
Gminy Tuczępy 
Protokół  podpisują  członkowie Komisji obecni na posiedzeniu 

56 
Członek komisji zostaje wyłączony z prac nad opiniowaniem wniosku o przydział  lokalu 
mieszkalnego, dla osoby, z którą  pozostaje w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że 
może to budzić  wątpliwości, co do jego obiektywizmu lub bezstronności, a także , jeżeli 
jest krewnym lub powinowatym do drugiego stopnia włącznie. 

W(11  i ( u 

rnw 	t,k  k,H 

Cgr 


	00000001
	00000002

